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DOLAR ENDEKSİ GERİ ÇEKİLİRKEN ONS ALTIN HAFTAYA REKOR TAZELEYEREK BAŞLADI 

ABD Federal Soruşturma Bürosu (FBI), Florida'daki bir golf kulübünde eski ABD Başkanı ve Cumhuriyetçi Parti'nin 
2024 başkanlık yarışındaki adayı Donald Trump'a yönelik bir olayı soruşturduğunu duyurdu. Olay, suikast girişimi 
olarak değerlendiriliyor. FBI'ın yaptığı açıklamaya göre, görevliler Florida West Palm Beach'e giderek 
incelemelerine başladı. 

Çin, ABD'nin ithalatını hedef alan gümrük vergisi artışlarına tepki gösterdi. ABD Ticaret Temsilciliği (USTR), 
Çin'den ithal edilen çelik, alüminyum, yarı iletkenler, elektrikli araçlar ve diğer stratejik ürünlere yönelik gümrük 
vergisi artışlarını duyurdu. Çin Ticaret Bakanlığı, ABD'yi bu adımından geri dönmeye çağırırken, Çinli şirketlerin 
çıkarlarını korumak için gerekli tüm tedbirlerin alınacağını belirtti. 

Foreks’in haberine göre Oxford Economics'in baş ekonomisti Sunny Liu, Çin ekonomisinin Ağustos ayında ivme 
kaybettiğini ve Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) önümüzdeki altı ay içinde faiz oranlarını düşürmesinin muhtemel 
olduğunu belirtti. Liu, tüketici harcamalarındaki durgunluğun düşük güven seviyelerinden kaynaklandığını, altyapı 
ve imalat yatırımlarındaki büyümenin ise giderek yavaşladığını vurguladı. Oxford Economics, Çin ekonomisinde 
yılın 3. ve 4. çeyreklerinde hafif bir yavaşlama öngörüyor ve 2024 yılı için %4,8 oranında bir GSYH büyümesi 
beklentisini koruyor. 

Intel, ABD'den büyük bir destek alarak 3,5 milyar dolarlık federal hibe kazandı. Bloomberg'in haberine göre, Intel, 
Pentagon için çip üretimi yapma planları kapsamında ABD'li yetkililerle bağlayıcı bir anlaşma imzaladı. Secure 
Enclave adı verilen bu gizli program, askeri ve istihbarat uygulamaları için gelişmiş çip üretimi hedefliyor. 
Anlaşma, Arizona'daki bir tesisin de içinde bulunduğu birçok eyaleti kapsıyor. 

 



Çaprazda geçtiğimiz hafta yatay fiyatlamanın devam ettiğini Türk Lirası’nda kayda değer değer değişimleri 

olmaması ile birlikte paritede yaşanan geri çekilmelerin ECB faiz indirimi sonrası dengelenmesi bu yatay 

görünümün sürmesine neden oluyor. Bugün yurt içinde bütçe dengesi takip edilirken, Avrupa’da ticaret dengesi 

verileri açıklanacak. Teknik olarak parite yükselişine paralel fiyatlamalar görebiliriz. 37,60TL seviyesi ilk destek 

bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,50TL ve 37,40TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

Olası yükseliş denemelerinde 37,75TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,85TL ve 

37,95TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kur tarafında bu sabah dahil olmak üzere son üç gündür 34,00TL altında kalıcılık devam ediyor. Ülke CDS oranı 

270 seviyesinde haftaya başlıyoruz, yurt dışı piyasalarda ABD dolarında kayda değer bir değer kazanımı yok. Bu 

nedenle kurda yatay seyrin bugün de devam etmesini bekliyoruz. Bugün ADB’de veri akışı zayıf çarşamba günkü 

Fed FOMC toplantısı bekleniyor. Yurt içinde ise bütçe dengesini takip edeceğiz. Teknik olarak olarak sınırlı 

oynaklığın haftanın ilk işlem gününde devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 33,90TL destek bölgesi 

olmaya devam ediyor. 33,85TL ve 33,80TL bu seviye altında diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde 34,00TL ilk direnç seviyesi, bu seviyenin geçilmesi durumunda 34,05TL psikolojik direnç ve 

üzerinde 34,10TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede ECB faiz indirimi sonrası daha sonra atılacak adımlar ekonomik görünüme göre belirlenecek olması 

Euro üzerindeki baskıyı azalttı. Diğer taraftan çarşamba günü gerçekleşecek Fed FOMC toplantısında olası 50 

baz puan faiz indirim beklentisinin masada olması ABD dolarında zayıf görünümün devam etmesine neden 

oluyor. Bugün ABD’de veri akışı zayıf, Avrupa’da ise ticaret dengesi takip edilecek. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,1080 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1060 ve sonrasında 1,1035 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1100 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1120 ve 1,1150 diğer direnç 

bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında son üç günlük yukarı yönlü ralli ile 2590 dolar seviyesi ile yeni bir zirve test edildi. ABD 10 yıllık tahvil 

faizi %3,65 seviyesinde ve dolar endeksinde tekrar 101 seviyesi altına geri çekilme yaşandı. Ons altında gözler 

çarşamba günü gerçekleşecek Fed FOMC toplantısında olacak. 25 baz puan faiz indirimine kesin gözüyle 

bakılırken 50 baz puan indirim hala beklentiler arasında. Bu nedenle ons altında yükseliş hızlandı. Teknik olarak 

2580 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 

2570 dolar ve daha aşağıda 2550 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2590 dolar direnç seviyesi 

olacaktır. 2590 dolar üzerinde 2600 ve 2620 dolar diğer direnç bölgeleri olacaktır. 



     

Paritede yükseliş geçtiğimiz haftanın son işlem gününde hız kesti. Bu hafta Fed toplantısı beklenirken bir sonraki 

gün perşembe BoE 25 baz puan faiz indirimi ile devam edileceği düşünülüyor. Bu beklenti ile ABD dolarında 

yaşanan değer kayıplarından Sterlin tam olarak faydalanamıyor. Bugün her iki bölgede veri akışı sınırlı olacak. 

Genel olarak merkez bankalarının adımları beklenirken 1,3100 seviyesi trend belirlemek için önemli. Teknik 

olarak geri çekilmelerde 1,3135 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altına geri çekilme 

devam edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3120 ve 1,3100 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde 

ilk direnç seviyesi 1,3170 bu seviye üzerinde 1,3185 ve 1,3200 seviyeleri kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur fiyatlama etkisi sınırlı kalmaya devam ederken, bugün kurda 34,00TL altında fiyatlamanın yatay 

devam etmesini bekliyoruz. Diğer taraftan ons altında yaşanan üç günlük yükseliş ile birlikte gram altında bu 

sabah 2827TL seviyesi test edildi. Fed toplantısı yaklaşırken faiz indirim beklentisinin ons altını yukarı yönlü 

desteklemesi gram altında önümüzdeki dönemde de ons altın bazlı fiyatlamanın devam edeceğini gösteriyor. 

Teknik olarak geri çekilmelerde 2810TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2800TL ve 2785TL 

diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2825TL üzerinde kalıcılık durumunda 

2840TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2850TL ve 2860TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%33 Karda / %67 Zararda  

 


